Haftmagnetsysteme
Dispo-Haftmagnete aus Hartferrit oder
NdFeB mit Kunststoffgehäuse
Dispo-Haftmagnete aus Hartferrit oder
NdFeB mit Kunststoffgehäuse Lieferbar in den Farben
● weiß, blau, grün, gelb, rot, orange, schwarz.
Folgende Farben sind auf Anfrage lieferbar:
● braun, grau, hellblau, pink, türkis, violett.
● Bei Abschluss von Rahmenaufträgen in
entsprechender Höhe können auch Gehäuse
in Sonderfarben gefertigt werden.
Art. Nr. B +- 0,2 (mm) H +- 0,2 (mm) Haftkraft (N)* L +- 0,2 (mm) Ø D +- 0,2 (mm)
OM-10 - 6.5 0.7 - 10,0
OM-10x (anisotrop) - 6.5 1.5 - 10,0
OM-10-ND - 8.4 4.0 - 10,0
OM-16 - 7.0 1.3 - 16,0
OM-18-ND - 8.0 10.0 - 18,0
OM-20 - 7.5 1.5 - 20,0
OM-25 - 8.0 3.0 - 25,0
OM-25-ND - 8.0 14.0 - 25,0
OM-30 - 8.0 6.0 - 30,0
OM-30-ND - 8.0 27.0 - 30,0
OM-36 - 8.5 9.5 - 36,0
OM-36-ND - 8.5 35.0 - 36,0
OM-40 - 7.8 9.5 - 40,0
OMAG-40-ND - 7.8 35.0 - 40,0
OM-24x24 24.0 7.0 3.0 24.0 -
OM-11x11x(anisotrop) 11.0 6.5 1.5 11.0 -
OM-35x35 35.0 9.0 6.0 35.0 -
OM-35x35-ND 35.0 9.0 27.0 35.0 -
OM-21x12.5 12.5 6.5 1.5 21.0 -
OM-37x22 22.0 7.5 4.5 37.0 -
OM-55x22.5 22.5 8.5 7.0 55.0 -
OM-55x22.5-ND 22.5 8.5 48.0 55.0 -
OM-12NDFEB 16.0 55,0 12,0
OM-17NDFEB-K 22.5 35,0 17,0
OM-17NDFEB-Ksi 22.5 35,0 17,0
OM-17NDFEB-Ö 22.5 35,0 17,0
OM-17NDFEB-Ösi 22.5 35,0 17,0
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de